
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 835

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 03:32:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 903/2024

N° do Processo: 1097

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2024 16:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2024 16:27:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 18.912,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE OFICINA DE VIOLÃO
OFERECIDA PELO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE OFICINA DE VIOLÃO
OFERECIDA PELO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00 AVISO DE DESERTA Baixar

17/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/835/pcontratacao-de-pessoa-fisica-ou-juridica-para-realizacao-de-oficina-de-violao-oferecida-pelo-centro-de-referencia-de-assistencia-social-crasp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05955d9c22339ffb411e8a1ce3050a97.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3c262811b173c5b6203feb148ab5a31.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1097 903 Dispensa de licitação 24/07/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/48ef121ba8fa80e51008363f5061ad89.pdf

